
Shartnoma Xn&-
Chimboy tumani " 15 " avgust 2022yil

Chimboy tumani obodonlashtirish boshqarmasi Nizom asosida faoliyat yr-rrituvchi direktor
N.Bekmuratov, keyinchalik buyurtmachi deb ataladigan, bir tornondan "RAWAJ MOyNAe
QURILIS" XK direktori M.Konisov, ustav asosida faoliyat yuritayotgan pudratchi, boshqa
tomondan, mazkur shartnoma asosida Chirnboy tr"unani "May jap" OFY da tungi yuritish tizimini
urnatish ob'ekt uchun.

SHARTNOMA MAVZUSI

Pudratchi ushbu shartnoma shartlariga muvofiq loyiha-smeta hujjatlariga (PSD) r:nuvofiq
qurilish ishlarini bajarish rnajburiyatini oladi va rnijoz pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun
zarur shart-sharoitlarni yaratishga, ularni qabul qilishga va to'lovni amalga oshirishga majburclir,

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLARNING QIYMATI

Ish qiyrnati, bu shartnorna ostida pudratchi torr-ronidan amalga oshiriladi 210 500 000 so,m
(ekki yuz un million besh yuz ming) so'm QQSni hisobga olgan holda. QQS summasi2745652l
(yigirma yetdi million to'rt yuz ellik olti ming besh yuz yiginna bir) so'm 74 (yetmish to'rt) tiyin

Ishning narxi yakuniy va o'zgartirilishi mumkin emas,
Agar tegishli asoslar mavjud bo'lsa, ushbu o'zgarishlar mijoz va pudratchi o'rtasidagi

shartnomaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.

III. PUDRATCHINING MAJB URIYATLARI
Ushbu shaftnoma bo'yicha pudratchi ushbu shartnomaning II qismida nazarda tutilgan

ishlarni bajarish majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnomada

nazarda tutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajarudi va ushbu shartnoma shartlariga
muvofiq mijozga ishni topshiradi;

- qurilish maydonchasiga zarur materiallar, buyumlar, konstnrksiyalar, asbob-uskunalar va
butlovchi qismlaq qurilish texnikasini yetkazlb berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va
saqlashni amalga oshiri sh;

- - qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-mr"rhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur
tadbirlarning bajarilishini ta'minlash.

Pudratchi barcha ishlarni o'z kuchlari va subpudratchilari va ushbu shartnoma bo'yicha
ob'ekt kuchlari tomonidan to'g'ri bajarilishi uchun mijoz oldida to'liq mulkiy javobgar bo'ladi. ;

IV. MIJOZNING MAJB URIYATI,ARI
Ushbu shartnomani bajarish uchun buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan

boshlab uch kun ichida pudratchiga AKT bo'yicha, ob'ektni qurish davri va u tugagunga qadar,
ushbu shartnomaga ilova bo'yicha ishlarni bajarish uchun mos bo'lgan qurilish mayclonchasini
taqdim etadi;

PSD ishchi chizmalarini topshiring;
Ishning borishi, pudratchining shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada

ko'rsatilgan boshqa funktsiyalami qabul qilishiga rioya etilishi ustidan doimiy me'moriy va
qnrilish nazoratini tashkil etish, pudlatchidan tugallangan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;

Pudratclii tomonidan bajarilgan haqiqiy ish uchun joriy to'lovlar har oyda hisobot oyidan
keyingi oyning 15-sanasiga qadar oldindan to'langan avansni mutanosib tasdiqlash bilan amalga
oshiriladi;
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ushbu shattnomad a nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish; Agar mijoz ushbu \,

shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishni bajarish \
uchun kechikishga olib keladi, keyin

Pudratchi tegishli davr uchun ish muddati uzaytirish huquqiga ega, va br"r davr uchun
xizmat ob'ekt kechikish uchun jarima to'lashdan ozod bo'ladi. Bunday holda, pudratchi
buyurtmachi tomonidan majburiyatlarni bajannaslik yoki lozim darajada bajannaslik natijasida
qo'shimcha xarajatlarga ega bo'ladi

vyozma ravishda mijozga qo'shir-ncha xarajatlar rniqdorini hujjatlar bilan tasdiqlash bilan
xabardor qiladi, shundan so'ng tomonlar qo'shimcha xarajatlar rnr"rddati va sliakli to'g'risida
kelishib oladilar

xarajatlar pudratchi. Mijoz loyiha doirasida rnateriallar va uskunalar sotib olish huquqini
o'zida saqlab qoladi' 

v. ISH vAe.r r 7
Ish sanasi; boshlanishi nltn q/4,1"{ 2022 yildan tomom bolishi "Q." CoztsJg)t22022

yilgacha. 
--------w-

Pudratchi birinchi avans to'lovi olingan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi va 45

kun ichida ishni tusatadi.

VI. MIJOZNING MAJBURIYAT'LARI
Mrloz pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida

avans beradi.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshililgunga qadar ob'ektga egalik

huquqini saqlab qoladi,
Buyurtmachi shartnoma kuchga lcirgan kundan e'tiboran o'ttiz kun ichida ushbu

shartnomada o'z majburiyatlarini bajar'magan taqdirda, pLrdlatchi shartnomaga o'zgartirishlar
kiritishni talab qilish hr"rquqiga ega, bu haqda buyurtmachini qonun hujjatlarida belgilangan
tartibda yozma ravishda xabardor qiladi.

vlt. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Mijoz qurilish maydonchasida o'z vakili - texnik auditolni tayinlaydi, u mijoz nomidan

bajarilgan ishlar sifatini texnik nazorat qiladi. Texnik auditor ularni bajarish muddati va shartnoma
davomida barcha turdagi ishlarga to'siqsiz kirish huquqiga ega.

Pudratchi ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'r'satilgan muddatlarga bog'liq bo'lgan
ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga va uning rejalari va jadvallariga muvofiq ob'ektda ishlarni
mustaqil ravishda tashkil etadi. Mijoz bir vaqtning o'zida pudratchi xiyonat qurilish sayt o'tkazish
bo'yicha harakat bilan

ortiqcha tuproq va qurilish qoldiqlarini saqlash uchun drenaj hujjatlari,
Aloqa nuqtalarida qurilish maydonchasida va yangi qurilgan kornmunikatsiyalarda isirlarni

bajarish davrida komnrunikat.siyalarni vaqtirrcha ulash pudratchi tornonidan amalga oshiriladi.
Pudratchi qurilish uchun qabul qiljngan qurilish materiallari, jihozlari va butlovchi qisrnlari,

konstruktsiyalart va tizimlari loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan texnik xususiyatlarga mos kelishini
ta'minlaydi.

Agar mijoz sifatsiz pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan ishlarni
aniqlasa, pudratchi o'z-o'zidan va xarajatlarni oshirmasdan, qulilish ushbu ishlarni kelishilgan
muddatda tegishli sifatini ta'minlash bilan qayta ishlashga majburdir.

Agar pudratchi tomonidan kelishilgan muddatda sifatsiz bajarilgan ishlar tuzatiltnagan

bo'lsa, u rnijozga ulami bartaraf etish muddati tugashi munosabati bilan etkazilgan zararni
qoplaydi.

vlu. ISIJNI TJIMOYA QILISH
Pudratchi qurilish boshlanishidan qurilish tugallangunga qadar va buyurtmachi tornonidan

clurilish tugallangan ob'ektni qabul qilishgacha bo'lgan himoyalangan maydon hududida



materiallar, uskunalar, qurilish uskunalari va boshqa mol-m'lkni to,g'ri himoya qilishnita'minlaydi' Bino va inshootlarning, shuningdek materiallar, jihozlar va b"oshqa mol-mulkningxavfsizligi uchun j avobgarlik xaridor tomonidan amalga oshirilad i.
rx. FORS-MAJOR TTOLATLARTOORS-MAJOR)

Tomonlar ushbu shaftnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to,liq bajannaga'likuchun javobgarlikdan ozod qilinadi, agar u tabiiy hodisalar va for.s-major kuchining boshqaholatlari natijasida wzaga kelgan bo'lsa Va ushbu holatlar ushbu shartntmaning bajarilishigabevosita ta'sir ko'rsatgan bo'lsa.
Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni

ravishda qoldiriladi.
Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha

qilishni talab qilishga haqlidir

X. QURILISI{ TUGALLANGAN OBEKTNT QABUL QILISH
Qurilish tugallangan ob'ektni qabul qilish tomonlar ushbu shartnomad a nazardatutilgan

barcha majburiyatlarni bajargandan so'ng, shartnomani imzolash sanasida amal qiladigan
belgilangan tartibga muvofiq, shuningclek qurilish tugallangan ob'ektlarni foydalanishga qab'lqilishning belgilangan qoidalari ga muvofi q amalga o sliiriladi.

ob'ektlarni qabul qilish buyurtmachi tomonidan pudratchiga ularning fbydalanishga
tayyorligi to'g'risida yozma xabarnoma olingan kundan boshlab 5 kullchid a amalgaoshiriladi.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt mijozning mulkiga aylanadi,

baj ari sh muddati v aziy atga qarcb davr ga mutanosib

olmasalar, r"rnda har bir tomon shartnomani bekor

XI. I(afolat

shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda
qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha

Pudratchi kafolat beradi:
- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu

bajarish; - loyiha hujjatlari va qurilish kocllari,
ishlarning sifati;

' - ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchiliklar va nuqsonlarni o'zvaqtid.abartaraf etish.

XII. Kafolat
Mijoz quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir shaftnoma

kuchga kirgandan keyin pudratchi tomoniclan kechikish qurilish bii oyian ortiq vaqtdan beri
mljozga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra boshlandi;

Pudratchining ushbu shartnomada belgilangan ish muddati bil oydan oshganda, uning aybibo'yicha ish jadvaliga rioya qilmaslik.
Pudratchi quyidagi hollarda shaftnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir;
Buyurtmachi tomonidan pudratchidan mustaqil sabablarga ko'ia bir-oydan ortiq muddatga

ishni to'xtatib turish:

Qonun hujjatlariga muvofiq loshqa asoslar bo'yicha.
Buyurtmachi yl .pudratchining birgalikdagi qarori bilan shartnoma bekor qilinganda,

tugallanmagan qurilish bir oy ichicla mijozgato'lanadi
Pudratchiga bajarilgan ishlarning qiymati

XIII.TOMONLARNING JAVOB GARLIGI
Agat bajatilgan ishlar o'z vaqtida to'lanmasa, mtloz pudratchiga har bir kechikish kuniuchul kechiktirilgan to'lov rniqdorini 0,1% n-riqdorida"to'laydi, arnrio muddati o,tgan to,lov

miqdorining 40% dan oshmaydi. Shartnoma rnajburiyatlarini 
-baj,armagan 

taqdirda hoJil bo'lganjarimalar miqdori xaridorning byucljetdan tashqaii hisbbvarag'idan to'lairacli.
Bajarilgan ishlar kechiksa. Pudratchi mijozga liechiktirilgan har bir kun uchun

majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5Yo miqdoiida larima tJlaydi, ammo jarimaning
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umumiy miqdori bajarilmagan ishlar qiymatining 50yo dan
shartnoma majburiyatlarini buzgan tomonni etkazib berish
natijasida etkazilgan zarami qoplashdan ozod qilmaydi.

XIV. TOMONLARNING MULKIY
Tomonlar shartnoma majburiyatlarini bajarmagan

taqdirda aybdor tomon:
Boshqa tomonga etkazilgan zararni qoplaydi;
O'zbekiston Respublikasi fuqarolik kodeksida, O'zbekiston Respublikasining "xo'jalik

yurituvchi subyektlar faoliyatining shaftnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida" gi eongni bilan
boshqa qonun hujjatlari va ushbu shartnonrada nazarda tutilgan tartibda boshqacha javobgar
bo'ladi.

XV. NIZOLARNI HAL QTLISH TARTIBI
Tomonlar shartnomani bajarish va bekor qilish, shuningdek etkazilgan zatarnr qoplash

paytida yuzaga keladigan bahsli masalalarni hal qilmaydilar, iqtisodiy sud tomonidan qbnun
hujj atlarida belgilangan tarlibda ko'rib chiqiladi.

XVI. MAXSIJS SHARTLAR
Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng, oldingi barcha yozma va og'zaki bitimlar,

yozishmalar, tomonlar o'rtasidagi shartnoma bo'yicha ishonchnon'ralar o'zkuchini yo'qotadi.
Pudratchi sotish yoki subpudratchilar bundan rnustasno mijozriing yozmaruxsatisiz ob'ekt

yoki kakaoy-uchinchi partiya uning qismlari qurish uchun ish hujjatlarni o'tkazish hucluqiga ega
emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartish va qo'shimchalar, agar ular yozmaravishda
tuzllgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, amal qiladi.

Mijoz va pudratchi o'rtasidagi har qanday shartnoma, yangi holatlar sabab, bu shartnoma
kelib chiqadigan elnas, bu shannoma uchun qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklida yozma
ravishda partiyalar tomonidan tasdiqlangan bo'lishi kerak.

ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzilgan.
Ushbu shartnoma g'aznachtlik bo'linmalarida majburiy ro'yxatga olingan paytdan boshlab

kuchga kiradi va 2A22 yil 3 I dekabrgacha amal qiladi.

oshmasligi kerak. Jarimani to'lash
va etlcazib berishnine kechikishi

JAVOBGARLIGI
yoki lozim darujada bajannagan

Bu
Chimboy tumani
boshqarmasi
Manzil: Karajan batir
tumani

XVII. BANK REKVIZITI,ARI
urtmachi:

VA YURIDII( MANZILLARI:
PUDRATCHI:

Obodonlashtirish

kuchasi 72, Chrmbay

Tel: (36 1) 444-04-7 6, INN :200372854
L I * kt & 228 603 s2407 0 6 s2o0 11 0001
G'aznachilik Chimboy tumani
rl s: 234020003001 000 I 0 1 0, MFO 00014
Bank: GU Center Bank g'Iashkent,
INN: 201122919
OKED: 81300
Boshliq: N. Bekmuratov

MP

RAWAJ MOYNAQ QUzuLIS XK
Manzil: Nukus sh T/Sherbekov kuchasi 57
Tel: 99890 5913777
R / S 2020800000078286300 I
Bank:Mikrokreditbank Nukus sh fi liali

MFO: 00584
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.'{2 -sanh sh6rtnamaga

Komrpsiyaga qarsl qafrydalardrri TIyKARCI SnAnfffru.

l. Trirepler sh5rtnama boyrnsha oz m6jbyriyatlann onnlap atrc$anda 6zbekstan
Respublikasrmri komrpsiyafa qarsr gfresiw haqqrnda $t nrzam hirjjetleiininf ialaplanna qayshr
keletufrnh6rqandayh6reketlerdi6melgeasrmaydr,j6nede puru,yigntybirt6reptifrxnmetkeri6z
nzmetlik m6jbririyatlannan paydalangan halda para Bergen shaxstiri m6plerin-g6zlep belgili bir
hareketlerdi islewi yaki islemewi sh6rtligi ya bolmasa mrimkinligi ushrn materiall-rq qrmbatliqlardr
yaki rnflkiy payda altw ushtn t6mendegi h6reketlerdi qrlmaydr: pira beriwdi usrnrw yati para beriw
haqqrnda wade beriw;jalatayshrhq (tawlamashrhq) qrhw; para srpatmda pul t6lew; tikteley yaki
basqa bir shaxs arqalt parc ahw$a ranltqberiw. T6repler usr h6reketlerge jol qoymaw boyinsha
sharalar k6riliwine kepillik beredi.

2. Eget sh6rtnama boyrnsha bir T6rep ekinshi threptih xrzmetkeriniri 6dep-ikramhhqqa
tuwn kelmeytugrn h6m usr sh6rtnama yaki Ozbekstan Respublikasr nzamshrhq htrjjitlerine qayshr
keletufrn is h6reketlerine, m6selen, komrpsiyaga baylanrsh huqrqbuzarhq islewge m6jbrirlewden
ibarat bolgan faktlarine dus kelse, bul haqqrnda t6mendegi baylanrs 

-kanallarrnan 
biri arqal

xabardar qrhwr kerek: 1008 isenim teleponr, telegram kanah <<@aniikorbob> arqah, yaki aymaqirq
prokuratu bildiriwi lazrm.

QOSIMSHA

,\
TAREPLER:

.

si,,-,,@#g$
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YURTDTKALIe AHvrrynTKE
nurrn rLERn{E Muwapiqr,f ci

ryn nu.uETLBRDrx xizeu
r-rAeerNDA Huefqiv JUwMAe

A.P.Palel<eev

l. Joybardrri triri: "Xojahq sh6rtnama,,
2. Joybardrri atr: "Haqr esesine xtzmetk6rsetiw"

^ Shrmbay rayonl abadanlastrrrw basqarmasl menen <ILAWAJ MOyNAe
QURILIS> jeke menshik k6rxanasr ortasmda shrmbay rayonl ,,Mayjap,, ApJ
ay.magrnda tungi jaqtrlandrnw sistemasrn ornatrw boyrnsha2I0 500 000 (4.i jio *million bes jriz mrir) sum mugdannda haqr esesine xrzmet k6rsetiw sh6rtnamasrn
duziw boyrnsha 2022-jrI15-avgust kirni eki t6repleme xoja6q sh6rtnamasrn drjziw
haqqrnda.

3' Joybar islep shrgrwshlsr hfm kirgizilgen sdne haqqrndafr maglwmat:
ShSrtnama joyban 

.shrrnbay rayonl abadanlastnw basqilrasr 
-t6repirien 

islep
shr$rlgan h6m Shrmbay rayonr yuridikahq xizmet orayrnan huqrqry juwmaq alw
ushtn 2022-ji i 5-avgust kuni "E-huquqshunos" sistemaslna kirgizilgel.

r{UQiQiY JUWMAQ

Haqr esesine xrzmet'korsetiw sh6rtnama joyban Ozbekstan Respgblikasr
"Xojaltq jriritiwshi subyektler iskerliginiri shartnamahq-huqrqry bazasr
haqqrnda"$t 29.08.1998-jrlgr 670-I sanh ntzamtnrh 12-statyas t, }zbekistan
Respublikasrnrf 03.01 .2017-jrlda$ "I(orrupciya$a qarsl griresiw haqqmda,,$r
ORQ-419-sanh Ntzamt h6mde Ozbekstan- n.riublikasr puqaralq lcodeksinin
364,703,704,705-statyalatna h6mde 2022-ji 11-avgust kirngi i\Ib132365 lot sanr
menen jfttiyalangan n6tiyjelerin anrqlaw ushrn otkerilgen komissiya bayanrna
muwaplq islep shrgrlgan h6m eki tdrepleme sh6rtnama dirziigenligi maqsetke
muwaplq.

Shrmbay rayonr A0ittit< b6liminiri
yuridikallq xrzmet kdrsetiw
orayl bashgr

2022-ji 15-avgust
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Yuridik shalcs (tadbirkorlik subyektini) davlat rolxatidan otkazilganligi to'g'risida

G|'IVOTIHOItIA

l.bhbu bitan Tadbirkorlk subyekilari yagona daVlat reye*iga
.RAVVAI Mf,'It{A& fi&&L*b* }fu *usiy kcrrono

uittal xzrlt uil I ilrt tanr

It

(Y$rldlk$.x{ng -lrdblilodlk*tbyt$dnlnglrdfiIltfxrcsqlydl${l blsaflgan holdE{l iollq 8o&l)

.RAWAJ MOY}IAO OI"RILI$' X(
(Yuddlk *awrlng dqaff dlgan noml)

Tashkil etistr {qayta tash}S etish, bos}rqa ro'ptatdan o'ttazistt ma'lutmtlarinl o'agartirish)

06.06.2017 5?4022 ro yrat raqanli jloaly kirili$anligi tasd iqla nadi.

(sans, oy {sl btlan} yll}

Solrq to bvcfrining identifikasifa raqanf (STIR): 304931262

Tashkiliy-huquqly

shakli:

Joylashgan joyi:

Guvohnonn:

)trsusiy konona

Qoraqalpog' iston Respublikasi. Bo'zatov hlnrani, Bo'zatau, BER.DAX

KO$FI4SI RAXAilSA UY.

Qoraqalpog'istonRespublil€s[Bo'zatovtunani,DAVLr[f tomonidan

)ilZnlATl-ARl UARKAZI barilgan

(Ro'pauan oXaandrl orgtnnlng l,ollq nomll

F'"

n brdarc*s.nzlbcts chgnqdc€rltfi cailB?&2frfis4 1t1
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6oluraplaacn

HneH ronncc' X,ffAl?;;:ioutr xnco6,an ::lff,l^YJ#J^
6ou:rapMacul

enexromucc' L#ffiK?J""AXADIR ::;:l:,,,,,", :?lfi,i;lJ#-NuAurq'rYUor 
6ouraouacn

Paccvorpes nocrynilBulr4x npeAnoxeunil co cropoHbt yqacrHr.l(oB no ony6nrroBaHHoMy o6tRe.neHilto Ha cnel{ilanbHoM
r4HQopMaL{fioHHoM noprane or 1 1.08.2022 ro,qa Ne ,nora 132365.
Mero4 olleHKn npeAnoxeHuil - Eanauatil MeroA (Becoeoft xoeQ.rexHNro-realusnraqroHHofi qacr'1: 90.00 / Becoeofi
roaQ. qenoeoil vacrr: 10.00)

Muu.6ann:70

flpe4uer 3aKynKil:

HaraMeHoeaHtae roBapa
(pa6orur, ycnyrn)

Vcnyrn no cof,epx<aHuto ta reKyu{eMy peMoHTy yn!,tqHoro
ocBe14eHnt

f'lo4po6Hoe onucaHile
9nra6ail ryMaHr "Mafi xan " OAfi 4a ryHrn Kyqa dpraruu rn3nM.AHn
yp H arn [! vw napvHtA 14 u.lna ul

Ko.nilqecreo roBaoa 1.00

EAr4H14qa 
'43MepeHht

UeHa roBapa (ycryru) aa

eAuH14qy
21 1 400 880.00

CraproeaR cyuraa 2l 1 400 880.00

Banrcra UZS

flo nlorau paccMorpeHns nocrynrB[uLrx npeAnoxesnil no rexHyrqecKolz qacrh yqacrHr/KaM nprcBoeHbl cneAytou-{ile
6aarur:

KprreprrZ Ns1 tlul Ba xyr3Mar,napHr 6a>xapnul MyAAarL4 aa rpa$rrn

Tiln: Tercroaoe 3HaqeHLle

OnrcaHre: l,4u ea xr43MarnapH u 6axapuw MyAAarn ea rpaQrrr



O6qsare,n uFrocru: Kprrmvno

HailMeHoBaHne
yqacTH14 Ka

MaKc

6ann
3Ha.leHue
yqacTH14Ka

Saan
yL{acrHt4 Ka

Tun
oL{eH KL1

FlpurrrevaHue flpnurua

OOO 'IMASTER
ENERGO STROY
MONTAJ''

10 npunaraTecff l0 9rcneprHaR

9fl "Rawaj Moynaq
Qurilis"

10

Sapva cyparraH
MabnyMornap
6vtput<twpwnratt

l0 3r<cneprHan

Kpnreprft Ne2 Maexy4 TexHhKanap coHr/ 6anaHcAaril 6Kr/ rxapaAa.Arap nxapa 6ynca u:apHoMacil KL4pr4rr4nhuJL4 KepeK

Tiln: Tercroeoe 3HaqeHne

Onucanne: Maexy4 TexH14Kanap cosn 6anaHcp,arn dxn rxapa4a,Arap NXapa 6ynca urapHoMacv Kt/1pn'tv.nil[r't14 KepeK

O6ssare.i'r uHocrb: Kpmrr4Lr Ho

HauH,teHoeaHile

yqa cTHil Ka

Maxc
6ann

3HaLleHue

YLIACTHUKA

6ann
yqacTHilKa

Tun
oLleHKn

l-lpruevanre flpnvnna

OOO ''MASTER
DNERGO STROY
MONTAJ''

20 n p n.n a ra eTcfl l0 3rcneprHan

Llfl "Rawaj Moynaq
Qurilis"

20

6apva cypanran
MarnyMornap
5npvwttpnnran

l5 3rcneprHan

Kprarepr,rft Ne3 l,4u:rnpoKr.{14 connK ea 6oru4a rva><6ypnfi rlroenap 6yknua (apsil fiVqnil rvt rirpncrrtga MabnyMor (coanq

ilHcneKLI4RCu Kafi AHOMaCil)

Tiln: Tercroeoe 3HaqeHile

OnncaHre: lzlurrrporvm conil( Ba 6ou6a Max6ypnfi rlroerap 6yfrnua 4apsm filqnnrntlrpncnga MabnyMor (connq

il HCn eKl{r/fl Crrr 4a r74HO rvracn)

O6q:areauFrocrs: l(purrvuo

Ha|/1MeHoBaH!4e

yqacrHuKa
Marc
6ann

3HaqeHue
ytlacrHt4Ka

6ann
yqacrHNKa

Trn
oLle HKil

flpnvevaune flpuvnua

OOO ''MASTER
INERGO STROY
MONTAJ'I

l0 n p Vrn a ra eTcF l0 3rcneprxan

9Il "Rawaj Moynaq
Qurilis"

l0
6apva cypanraH
Ma'bnyMornap
6nptrtt<tupnnrau

l0 3rcneprnan

KprarepnrZ Ne4 (yprnuu.r o6-beKrilH14 xohlAra 6opn6 lpraunu.

Tmn: TeKcrosoe 3HaqeHhe

Onncaxre: l(ypnnru: o6rerrnHm xoililra 6opu6 !prauru,

O6qsare,fl ur-rocru: Kprrnvno

6ann
y!lacrHnKa

Ha14MeHoBaHLte

yqacTH14Ka

OOO ''MASTER
ENERGO STROY
MONTAJ''

3uaqenre
yqacTH14Ka

nprnaraeTcff 3KcneprHaq

npnMeqaHile l-lpuvnna



HahMeHoBaHue
yqacTHilKa

Marc
6ann

3HaLteHne

Yi{ACTHilKA

6ann
yqacTHilKa

Tv'n

oLleHKTr
llpnuevaHre flprvrna

Hfl "Rawaj Moynaq
Qurilis"

10

6apva cyparraH
MabnyMornap
6vpnrtnpvnran

l0 3rcneprnf,n

Kpmepwil Ne5 LJJyxra !xu:au oxttprv 3 ilun uunga 6axapnlran ilrJnap 6yilr,tua MabnyMornap

Trn: TeKcloeoe 3HaqeHile

'onucasre: luynralxurau oxvprn3ilunuuuga 6axapurran ilunap 6yilnua MabnyMornap

O6nsare,fl uHocrb: Kpilr14 qHo

HauveHogauue
yqacTHt4Ka

MaKc

6ann
3HaqeHile
yqacTHilKa

6ann
yvacrArra

Tun
oL{eHKil

flpurrlevaHne flpuvnua

OOO I'MASTER

ENERGO STROY
MONTAJ''

20 npilnaraeTcF l5 3xcnepruan

9fl "Rawaj Moynaq
Qurilis"

20

6apva cypanrau
MabnyMornap
6upusnpunrau

20 SxcneprHan

Kpnrepnfi Ne6 \a4N4ar4a rulladrra a (gofrntttwil r/unap pyftxaril) Kyp vnnwn Myraxacrcnapil MaBXyAnnrh

Tnn: TeKcroeoe 3HaqeHile

Onncasne: \a4r4ar4a illunadTraH (Aoilutvtvil klr.rlnap pyfixarr) Kypt nvutnMyraxacrc.r]a pv MaB>Ky;utvtr

O6qsarenuHocrs: Kprrrvno

HauvenoeaHue
yqacTHrKa

Marc
6ann

3HaLteH14e

yvacrniara
6ann
yqacTHr/Ka

Tvn
o[.leHKn

flpr,rveuaHne npilqilHa

OOO IIMASTER

ENERGO STROY
MONTAJII

20 n p il.n a ra eTcfl l0 3<cneprHaR

9fl "Rawaj Moynaq
Qurilis"

20

6apva cyparran
MabnyMoTnap
6upwxtupvnran

l) 3rcneprHaR

Kprrepnft Ne7 lOpr4nr r:axcH Mab,nyMor.napr ea pyrZxar4aH lrrasrannnrcrirpncutAa ryBoXHoMa

Tiln: TeKcroeoe 3HaqeHne

Onrcanre: fOpn4Nr uaxcH Ma-bnyMornapra ea pyilxar4an lrrasratrrtur rlrprcilAa ryBoXHoMa
I

O6nsareauHocrb: KpnrnqHo

HanveuoeaHre
yqacTHilKa

Marc
6ann

3HaLteHhe
yqacTH14Ka

Bann
yqacTHilKa

f v'n

oqeHKh
l-lpr,luevaHne flpttvrua

OOO'IMASTER
ENERGO STROY
MONTAJT

10 nprlI|afaeTc9 IO SrcneprHan

Hfl "Rawaj Moynaq
Qurilis"

l0
6apva cyparrau
ManyMoTnapr,l

6upnxrupunraa
l0 SxcnepruaR

Oqex ra yqacrH 14 KoB Qnnancoeofr qacr?r cocra Bh.na:



HailMeHoeaHile
yqacTHLr Ka

CraproBaq
cyMMa

npeAnaraeMaR
cyMMa

CyMMa c
yqeToM

KOHBepTaqnr
(UZS)

flpuueHeHre
npeQepeHquru

&

O6u1ee

3HaLleHUe

(UZS)

Aara
npeAnoxeHuF

Oqenra
cTo14MocT14

(6arn)

OOO'IMASTER
ENERGO
STROY
MONTAJ''

2lt 400
880.00

21r 000 880.00
UZS

2l 1 000 880.00 00,00
2l I 000
880.00

11.08.2022
09:24:26

09.98

9fl "Rawaj
Moynaq Qurilis"

21t 400
880.00

210 500 000.00
UZS

210 500 000.00 00.00
210 500
000.00

11.08.2022
l0:02:3 I

10.00

Tlro ro eaR oqeH Ka yqacrH kr KoB BK.tr roLras Qr na ucoeofi Lracril cocra Billta :

Ha u N,|eHoeaFrt4e y'{acrH14Ka
O6qnil 6arn no
TexHnqecKorT Lracrrl

O6qufi 6ann no

QuHaucoeofi vacru
klroroeuril
6ann

OOO ''MASTERENERGO
STROY MONTAJ'' 67.5 9.98 7'7.48

tlfl "Rawaj Moynaq Qurilis" 8l t0 91

3arynovHaR KoMt4ccr4n no KoHKypcy ror Ns 132365 or 11.08,2022 roga Ha npho6pereHile 9rau6aft ryMaHil "Maft Nan " OOfi

AaryHrv ryva i-ipnrnu: rn3vwn{t ypHarnuJ nwtapn onpeAenL4na no6eArreneM:

9l-1 "Rawaj Moynaq Qurilis"
304931262

n pe:epanurfi r/cno/tHr/renb: ooo "MASTER ENERGO STROY MONTAJ" (303846660)

llporonocoearn

KoMucc14g O.t4.O. lonocosaHhe KovveHrapun

npeAceAareflb
KOM!4CC!4vl

UTEPBERGENOV ASKAR
TOREMURATOVICH Cornacen

9neH xolvu,rccuu
ABDIMURATOV BAYRAMBAY
ORINBAYEVICH CorraceH

qreH KoMl,lccl4ta PAXRADDINOVA GULKAMAR SEITO\,T.IA CornaceH

9nen rouvrccun NURJANOV YESBAULI JANABAYEVICH CorlaceH

qneH KoMl4ccu[4 JUMANIYAZOV BAXADIR OMIRZAXOVICH Corlacen

f1 poro rol 3a Kynoq H orZ KoMtAccuvt n oAnilca H nocpe4creou 3 L{fl



(iIACTbIIZbIKJIARMAH)
[J ri nr6aii paiioH sr \6amn1[dcrblpblv

Z-S.EenuyparoB
2022-xr,ut

IIIurrr6afi pafiour,r A,6a4au.racrbrpr,ry 6acnapmacu '6Tonap-MarepHaJIJrbIK 3arracJrap XoM rrcJrepAI{

(xrr:mer,'lepgu) carun a,'rr,ri 6oilunma tltoy KoMl{ccrrflcr,t'oHr,Iq eu xflKcr'[Jr;IflLIcJIapAbt rau,tatr alsr]
6oiisruura orKepIrJIreH " :

12-canlst MolltJrrrc 6aqHraMacnr
2022-txstl "[ I oo aary cr

(4ry1fnrurap
Kon.r ucclrq 6ac,'I rlrsr

Komuccus argaraprr

(o.u.Iu)
A.Vren6epreuon

6.)Kyuaunl:on

f .llaxpa44nuoea

E.A6guruyparoe

E.Hyp>rcaHor

T.Een6eprenon

Illrrru6aii pafioHrt

(JIafa:r,tur,t)
LUun,r6afi pafi ourt A6a4aulacrrtpuy

6acxap n,l ac sr H H)Ke H ep H,KoML{oH Hs 6ac,q st rsl
UIunr6a fi pafi oHsI A6a4aulacrutpuy

6acxapnaacrl TexHaA3opL,I KoMucct4fl arcacbl

LLIrrna6afi paft oHrt A6a4au:racrutpsty
6acrapuacur 6ac ecanu:brcbrKoMIiecHfl

a13acbl

LLlsr nr6afi pafi oust ,46a4aulacrttpsty
6acrapv acrt 6olunt 6aclstrut I(oMt{cct4tl

af3acbl
LlIsr u6afi pailourt A6a4au,racrstprty

6 ac rap macrr ecafl IIrbIcbI Ko M Lt c cr4.a ar3 ac bl

[LIrr u6afi paft oust A6aAaslacrblpbly
6acrcapuacsr yqacKa Macrepli xarKep

KYH TOPTI4EI4:

llluru6afi pailoHur A6a.4au,racrrrpuy 6acrcapMacbr - eH ]naKcbr ycbulbtcJlapAE't raHJIa[ aJlbly KoMaccntlcb]

6acnlrrur A.Vren6epreHoB Me)rgrr4cre raqnay rcovuccrlncblrbrr{ 5 argacttuas 5 aAaru I(arHacbln arblpraHJ'lblfblH

aftrun orurI, TarilIa] rcovlrccnrcbt Me)c.lltacHH alrlbll( Aerl )KapHtJlaAbl.

Taryna! KoMHcct4flcbr xarKept{ rarlna} KoMHccurcbrLIa roMet{Aeru rularltt!naarJlapAbl ycblHAbl:

Os6excraH Pecny6,rnrcacbrHbrH 202 l-xur,rAuq 22-anpestgern 684-cannsr "Malllercel carbltl alrtllap
xaKKbrHAa)rbr HsrgalruHurrl (rerccrre xefiuHru opbrrrJrapAa- IJu:au) 58-crarl-flcrrua MyyarlblK eq )I(aKcbl

ycbrHbrcnapAbr rarlratr a,ru] aay.4acbr orrcepu,ru]u xaKKbrHAa apua]nsr raH$opvarluon nopraJ'IbIH.4a

(http://dxarid.uzex.u/) Aarasa rau,'rai xaruacurfu-rbrJrapburbrH Ka6sl,r eru! rvryAAerh raMaMJlaHutlunan 5 (6ec)

xryMbrc KyH iurAbrH MeMJreKerJrhrc 6yfirrprnaulbr "l'opelr4ueH )I(eKe ra6unern apt(arbt xafilacrttpblJlrall 2022 >rcsrtt

4 aerycr nyHa Ne22110012132365-cautbr lor 6ofirrnura 2022->t<r':.r: 1l-aerycr KyHra l2-caum;6alu,rarvtacrt
6ofiuHrua xeur rcauAail IrIafbIM l(ern[ Tyc[eAI'I.

Os6eKcraH Pecny6nurcacsr "Mena,reKe'fJr14K carbrrr a,rrrllap 1a46ttuga"rst Hutganast rararlJlapblHa XeM,u,e

)r(oKapbr r(opcerr.{rfeu lrar',rsrlvarJrapAbr ecailKa a.rrtn Tatua} rcontnccurclt

KAPAP ETEII4:
,]

1. Lllsrru6afi pafiouur A6agauracrurpury 6acrcapuacst fLIsln6afi pafionst Mafi xcan All)It aa ryHrl'l

)KaKTbrnaHAbrpbry yoKeHeJreHpH opHarbry )r(yMbrcnapbrr-r oMeJIre acsrpsr! orKept4rfeH Tarfrarr alrt] xylotcernepuHAe

xena raH,:ra! ueprneph 6ofisrurua eH )r(aKcbr llreprnepAn ycbtHfaH XoM TaHJIa[ allt! xeHuMna3bl .4en ra6st,rraH

"RAWAJ MOYNAQ QURILIS" qn 210 500 000 cyrra (l((C MerieH 6rzpre) MeHeH uaprHaMa Ay3lzrIcHH.

2. )Keqnr{na3 MeKeMe raqJran alur} ueprueprz lufirapblHAa lxeprHalaa 4y:ra}aeu 6ac raprKaH xtarAailAa

uaprHaMa Ay3hy Xy(yKbr refiaurn 6arHacstluu (pe:epn) ernn, "MASTER ENERGO STORY MONTAJ" )K[I)K
6e,nrnleHcnH. Fyn4a x(er{hMrra3 4aruacsr}nibr ycbrHllc erKeH cyMMacblHaH acilaraFl MyfAap.Aa lrIeprHaMa .4Y3l4y

MyMKHHIHTu 6errnlen rcofi rtlcutH.
3. Hsrgau raramapbrHa uylanrrx raqnai qarHacuryruurapbntbll{ ycbtHbtcJlapblH Kopl{n utstrut! xeu 6ax.alaY

MyA4eru ycbrHbroJlap 6epn! raMaM 6olsrlrruau l0 (oH) r(yurdrieH ac;tn rerulu MYMKI4H eMecJII4rl4 vaFrutluar
yrubrr-r Ka6utl erHJIcItH.

4, Mexenlesus 6ac ecan[rbrcbr - f.flaxpaaAnnoBara raFrray aJrbry )r(yyMarlt 6oiislH[ta )I(eHilMtla3bl MeHeLl

rxaprHaMa xy)pr(erJreplrH TaspJray xaMAe ixaprnaMa Ay3nnfer{ cotl 3 (yul) >ttyuuc KyHH plluhHAe apHaynbl

uu$opuaqrzoH nopTzutbtna (www.xarid.uz) xafi:racrstpbly TarlcblpblJlcblll.



i,t.'

, 5. Taunay KoMr,rccprtrcbr xarKepr.r (T.Eex6epreHoB), ycbr raHJran
6emra.neHreu Taprrrnre caKnanbrybrH TaMrifirurecnH.

arrF,ry Tuirucru 6apr6rK xyxxeTJrepAr,r

KarnacurVrubrJraD
Konauccux_6acmrru

Kouucclu argalapu

(Jlalarunrrr)
IUrna6afi pafi oHbr A6a4aHlacrslpuy
6acxaprtracu urulteryepu,K oMucuus,
6aclrrrr
[Juna6afi pafioHu A6aAamacrrrpbry
6acxapuacu rexHaA3opbr KoMpracu.rr
aruacbI
lUrlrra6afi pafiouu A6aAaslacrbtpbty
6acxapuacu 6ac
ecanubrcbrKoMHccrdjl arsacbr
lllurvr6afi pafi onu A6a,qannacrbrprry
6acrapnaacu 6onnu 6aclursr
KOMHCCIdJI AT3ACbI

lllrrrr,r6afi pafi oHrr A6a4aulacrbrpbry
bacxapuacu ecanlxblcbr KoMr4ccrrf,
af3acbl
llluvr6afi paEonlr A6a,qaruracrlrpEry
6ackapuacu fracKa Macrepkr xarKep

f.flaxpauraaora

E.A64unyparon

E.HypNanoa

T.Fex6eprenoo

"*'Ag o;{Y'#'H"""

{a** E.XvManuqson

/a/,

66'14


